
Uchwała Nr V/36/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 20 września 1990 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 ze zm.) Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala co następuje:

§ 1

1. Przewodniczącemu Rady Miejskiej przyznaje się ryczałtową dietę miesięczną w kwocie 
500.000  zł  na  ponoszenie  kosztów  związanych  z  pełnieniem  tej  funkcji.  Słownie: 
pięćset tysięcy złotych.

2. Dieta. o której mowa wyżej jest płatna w terminach płatności wynagrodzeń pracowników 
samorządowych Urzędu Miejskiego.

3. W razie niemożności pełnienia funkcji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w okresie 
dłuższym niż miesiąc, dieta o której mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały - przysługuje 
pełniącemu tę funkcję zastępcy Przewodniczącego Rady Miejskiej.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 1990 r.
 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej

         Jerzy Jakubowski


